OGNIN
iro-Sec etário

et 	rt,

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO n3(14 .1

-51( 	 Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N° 14, de 13 de outubro de 2020

Denomina de Henrique Rossoni a Biblioteca
que compõe a Câmara Municipal de Toledo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, expressão legítima da
Democracia representativa, aprovou e o seu Presidente promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1° - Esta Resolução denomina de Henrique Rossoni a Biblioteca que
compõe a Câmara Municipal de Toledo.

Art. 20  - Fica denominada de Henrique Rossoni a Biblioteca que compõe
a Câmara Municipal de Toledo.

Art. 3° - A Câmara Municipal mandará confeccionar e afixar, no prazo de
45 (quarenta e cinco) dias, contados da data de publicação desta Resolução, placa
alusiva a denominação do espaço físico de que trata esta Resolução.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado
do Paraná, 13 de outubro de 2020.

ANTONip zói0
Presidente da sâmara Municipal

Publicado no Órgão Oficial
Eletrônico do Município de
Toledo, tf,  Z- 33  , dc
(1  /J9 /2,0, pág.  (

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.legtr

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BE9730310EA14D0161CA5464A0BE2F87 CODIGO DO DOCUMENTO: 055603
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

RES 014/2020
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin